
2020. március 31.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 909

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
	 LXX. évfolyam	 10. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 16/2020. (IV. 9.) önkormányzati rendelete a járványveszély enyhítéséhez

szükséges korlátozásról     ...................................................................................................................................... 914

s



	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2020. április 9.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
16/2020. (IV. 9.) önkormányzati rendelete

a járványveszély enyhítéséhez szükséges korlátozásról

Budapest főpolgármestere
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés hatáskörében eljárva,

a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 
95/2020. (IV. 9.) Korm. rendelet 6. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében
a következőket rendeli el:

1. §

A Margitsziget területére 8 óra és 22 óra között 
egyéni szabadidős sporttevékenység, szabadidős célú 
gyalogos közlekedés és háziállat közterületi sétáltatása 
céljából sem lehet belépni.

2. §

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép 
hatályba.

(2) Ez a rendelet 2020. április 14-én hatályát 
veszti.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9-11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a 
www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érthető el.

ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)


		2020-04-09T23:30:50+0200
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




